Постановление

Государственного Совета Республики Татарстан

Об избрании мировых судей Республики Татарстан

проект

В соответствии со статьей 75 Конституции Республики Татарстан

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать мировыми судьями Республики Татарстан сроком на пять лет:

по Альметьевскому району и городу Альметьевску Республики Татарстан:

судебный участок N2 7 - Хайбуллова Фирдуса Рафиковича;

по Ново-Савиновскому району города Казани Республики Татарстан:

судебный участок N2 6 - Петрову Аделю Равилевну.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Г осударственного

Совета Республики Татарстан

"- I
;/